
POJIŠTĚNÍ
MAZLÍČEK

ge
ne

ra
lic

es
ka

.c
z

NAŠE POJIŠTĚNÍ 
ODRÁŽÍ VAŠI LÁSKU 

KE ZVÍŘATŮM



MAZLÍČEK

Zvířecí miláčci jsou jako členové rodiny, proto jim vždy chceme dopřát tu 
nejlepší veterinární péči. Částky za léčení se ale mohou vyšplhat vysoko. 
Pořiďte si pojištění Mazlíček, abyste svým psům a kočkám mohli v případě 
nemoci či úrazu dopřát opravdu to nejkvalitnější ošetření.

•  Pojištění léčení úrazu nebo nemoci  
•  Pojištění pro případ smrti
•  Pojištění asistence

•   Zvíře musí být zdravé, starší než 50 dnů a trvale označené 
mikročipem nebo tetováním

•  Pes musí být:
          - mladší než 10 let, pokud váží do 40 kg
          - mladší než 6 let, pokud váží nad 40 kg
•  Kočka musí být mladší než 8 let

•   Uhradíme vám náklady veterinární péče poskytnuté na území 
Evropy, nejvýše však do sjednaného limitu

•  Limity plnění lze sjednat max. do výše:
          - 120 000 Kč pro psa
          - 100 000 Kč pro kočku

Co zahrnuje pojištění MAZLÍČEK?

Jaké jsou podmínky pojištění?

Pojištění léčení úrazu nebo nemoci



Pojištění pro případ smrti

•   V případě úhynu nebo utracení zvířete s průkazem původu 
vyplatíme pojistnou částku, kterou lze sjednat max. ve výši:

          - 50 000 Kč pro psa
          - 30 000 Kč pro kočku
•   Pokud zvíře nemá průkaz původu, vyplatíme  

částku 5 000 Kč

Laboratorní a ortopedické vyšetření včetně anestezie 5 411 Kč

Rentgen, operace včetně anestezie a zdravotnického materiálu 21 787 Kč

Kontrolní vyšetření a léky 1 082 Kč

Celkové náklady na léčení 28 280 Kč

Jaké mohou být náklady na ošetření?

Náklady na léčení byly veterinární klinikou fakturovány takto:

Více informací na www.generaliceska.cz.

V případě potřeby zajistíme tyto asistenční služby:

•   Konzultaci s veterinářem
•   Vyhledání veterináře nebo pohotovosti
•   Dopravu k veterináři a zpět
•   Zajištění hlídání zvířete nebo zvířecího hotelu v případě  

indispozice majitele zvířete
•   Pomoc při hledání ztraceného zvířete

Pojištění asistence



+420 241 114 114 www.generaliceska.cz

7.
90

.0
01

  1
1.

20
22

 v
03

NAŠE POJIŠTĚNÍ 
ODRÁŽÍ VAŠI LÁSKU 

KE ZVÍŘATŮM
HISTORIE 
Jsme největší a nejstarší pojišťovací a zajišťovací instituce v ČR 

 
ZKUŠENOSTI  
Stojí za námi mnohaleté zkušenosti a miliony klientů, kteří na nás spoléhají   

KNOW-HOW  
Našim klientům nabízíme jedinečná řešení na míru jejich potřebám  

DOSTUPNOST 
Máme nejširší síť poboček a více než 5 000 zkušených poradců

Proč se pojistit
u Generali České pojišťovny 


